
ZARZĄDZENIE Nr 8/2018 

WÓJTA GMINY ŁUKTA  

z dnia 6 lutego 2018 roku

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkolno -  

Przedszkolnego w Łukcie w przypadku jego nieobecności

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2017 poz. 1875) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59. 949 i 2203) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Macieja Maniewskiego nauczyciela dyplomowanego do zastępowania 

Dyrektora Zespołu Szkolno -  Przedszkolnego w Łukcie w przypadku jego nieobecności.

§ 2. 1. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 ustanawiam w okresie od dnia 7 lutego 2018 roku 

do dnia 7 lutego 2018 roku.

2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków 

pracy i płacy nauczyciela zastępującego.

§ 3. Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela w czasie zastępowania określi dyrektor 

szkoły w drodze zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno -  Przedszkolnego 

w Łukcie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem doręczenia niniejszego zarządzenia osobie 
wyznaczonej.

mgr ini. Robert Malinowski



UZASADNIENIE:

Zgodnie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59. 949 i 2203) w szkole, w której utworzono stanowisko wicedyrektora w przypadku 

nieobecności dyrektora szkoły zastępuje go wicedyrektor. Jednoczesna nieobecność dyrektora 

i wicedyrektorów występuje sporadycznie, ale może się zdarzyć. Tu jednak przepisy nie są 

wystarczająco precyzyjne. Należy zatem przyjąć, że jak we wspomnianym wyżej artykule 

ustawy -  Prawo oświatowe, wyznaczenie nauczyciela zastępującego należy do kompetencji 

organu prowadzącego.

Wyznaczenie Pana Macieja M aniewskiego do zastępowania dyrektora oraz 

wicedyrektorów Zespołu Szkolno -  Przedszkolnego w Łukcie podczas ich nieobecności 

w dniu 7 lutego 2018 roku odbywa się za zgodą nauczyciela.

Pan Maciej Maniewski posiada wykształcenie wyższe magisterskie z przygotowaniem 

pedagogicznym. Jest nauczycielem języka polskiego. Posiada stopień nauczyciela 

dyplomowanego.

Szczegółowy zakres upoważnień nauczyciela określi dyrektor szkoły w stosownym 

zarządzeniu.


